АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПЕШНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           04.07.2025г.                                                                                     № 45
                                                      с.Спешневка

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Спешневское сельское поселение

Кузоватовского района  Ульяновской области

от 04.12.2020г  № 60  «Об утверждении

муниципальной программы «Комплексное
благоустройство территории муниципального
образования  Спешневское сельское поселение
на 2021 - 2025 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования Спешневское сельское поселение  Кузоватовского  района Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Спешневское сельское поселение Кузоватовского района  Ульяновской области от 04.12.2020г  № 60 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории муниципального образования  Спешневское сельское поселение на 2021 – 2025 годы», следующие изменения:

1.1. Раздел паспорта муниципальной  программы пункт 8 «Ресурсное обеспечение  муниципальной  программы с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в новой редакции следующего содержания:

	Ресурсное обеспечение  муниципальной  программы с разбивкой
по этапам и годам реализации
	Предполагаемый общий объём средств на реализацию Программы  на 2021-2025 годы составляет – 8870,16901 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 976,6 тыс. рублей;

2022 год – 1596,0 тыс. рублей;

2023 год – 2104,1 тыс. рублей;

2024 год – 1774,571 тыс. рублей;

2025 год – 3557,74952 тыс. рублей.

        1.2. Раздел 5 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции следующего содержания:

«5.1. Предполагаемый общий объем средств на реализацию Программы на 2021-2025 годы составляет – 10009,02052 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 976,6 тыс. рублей;

2022 год – 1596,0 тыс. рублей;

2023 год – 2104,1 тыс. рублей;

2024 год – 1774,571 тыс. рублей;

2025 год – 3557,74952 тыс. рублей».

5.2. На содержание и ремонт памятников в 2025 году (приложение №2) планируется привлечь средства в размере 2214,74952  тыс.рублей, в том числе:
федеральный бюджет – 1190,16196 тыс.рублей;

областной бюджет – 299,20419 тыс.рублей,

местный бюджет – 356,08274 тыс.рублей.
        средства населения и хозяйствующего субъекта – 369,30063 тыс.рублей»
1.3. Приложение №2 к муниципальной программе "Комплексное благоустройство территории  муниципального  образования  Спешневское сельское поселение  Кузоватовского района  Ульяновской области на 2021-2025 годы" изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление  вступает в силу  после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы  администрации

муниципального образования

Спешневское сельское поселение                                        М.Н.Еприкян